chi » (commune de Heddada) sont en outre en cours de
réalisation dans cette commune pour améliorer l’ali-
mentation en eau potable de l’agglomération « Lefouidhi
», a ajouté la même source.

APS

TIZI-OUZOU 
115 projets dans le secteur des travaux publics 
livrés en 2025

Cent-quinze (115) pro-
jets routiers et de travaux
publics ont été livrés du-
rant l’année 2025 à tra-
vers la wilaya de
Tizi-Ouzou, a indiqué la
direction locale des tra-
vaux publics (DTP).

Il s’agit notamment du
revêtement de 32,2 km de
routes nationales (RN),
35,55 km de chemins de